
2021 年 1 月吉日 

町⺠の皆様へ 
                        高野町 

                                 松井・安井建築設計グループ 
                       （施工） 

                                松井建設株式会社大阪支店 
                            （設計・工事監理） 

                                 株式会社安井建築設計事務所 
                         

『高野町学びの交流拠点整備事業』説明会のご案内 
 

拝啓、皆様にはますますご健勝の事とお慶び申し上げます。 
さて、本町では、学びの交流拠点整備事業の建設を計画しております。今後重要な施設となりま

すので住⺠の皆様とともに本計画を実施していきたいと考えています。つきましては下記のとおり
説明会を開催させていいただきますのでご多用中とは存じますがご出席下さいますようご案内申
し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。 

敬具 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

＜事業名＞ 高野町学びの交流拠点整備事業 
＜日 時＞ 令和 3 年 2 月 2 日（火） 午後 7：00 から午後９:00 
＜会 場＞ 高野山中学校体育館 ※キッズスペースもご用意いたします 
＜内 容＞ 事業方針について・計画内容の説明・質疑応答 
 

＜連絡窓口＞ 

高野町教育委員会 総務係 松谷 

℡ 0736 ( 56 ) 3050 

新型コロナウイルス感染予防のため以下の対策を徹底いたします。 
ご協力よろしくお願いします。 
1 アルコール消毒液の設置   2 来場者の検温   3 マスクの着用 

4 換気・広めの席配置（感染対策のため換気を優先いたします。暖かい服装でお越しください。） 

提案時イメージパース 


